
 

Istituto per la Conservazione e la Valorizzazione dei Beni Culturali 
 

Via Cozzi, 53,- 20125 Milano Tel. 02/66173326 Fax: 02/66173296 - e-mail rs.mi@icvbc.cnr.it 

 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice Bando di Concorso ICVBC-01-2017-MI 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO PER LA CONSERVAZIONE E LA 

VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI - ICVBC 

 

- Visto il bando prot. 73412 del 10/11/2017, avviso di selezione n. ICVBC-01-2017-MI, 

il cui avviso è stato pubblicato sulla sito www.urp.cnr.it, www.icvbc.cnr.it; 

-  Considerato che ai sensi dell’art. 6 del bando, occorre procedere alla costituzione della 

Commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del 

presente provvedimento è così costituita: 

 

 

Dr.ssa Chiara COLOMBO  Presidente  Ricercatore   

ICVBC - U.O.S. Milano 

 

Dr.ssa Claudia CONTI  Membro   Ricercatore   

ICVBC - U.O.S. Milano 

 

Dr. Antonio SANSONETTI  Membro   Ricercatore   

ICVBC - U.O.S. Milano 

 

  Sig.ra Chiara ROMOLI   Segretario  Coll. di amministrazione 

ICVBC - U.O.S. Milano 

  

Dr. Roberto BUGINI   Supplente  Ricercatore   

ICVBC - U.O.S. Milano 

 

 

  

 

Il Direttore dell’ICVBC 

        Dr. Marco Realini  

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.icvbc.cnr.it/

		2017-12-17T23:21:25+0100
	Realini Marco




